BỘ TƯ PHÁP

Số: 06/GM-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI
	Kính gửi: .........................................................................

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (được sửa đổi, bổ sung năm 2020), Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định khuyến khích phát triển cơ giới hóa đồng bộ trong nông nghiệp. Bộ Tư pháp trân trọng kính mời đại diện Quý cơ quan/đơn vị tới tham dự cuộc họp Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định nêu trên
(Hồ sơ thẩm định được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Mục chỉ đạo điều hành, địa chỉ: https://moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/chi-dao-dieu-hanh.aspx).

Thời gian: 08h30 ngày 13 tháng 01 năm 2022 (Thứ Năm).
Địa điểm: Trụ sở Bộ Tư pháp, số 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
(Địa điểm họp cụ thể vui lòng xem tại Bảng thông báo tại Cổng bảo vệ cơ quan Bộ Tư pháp).
Để thuận tiện cho việc tổ chức cuộc họp, đề nghị Quý cơ quan xác nhận sự tham gia trước 08h00 ngày 12 tháng 01 năm 2022 với đồng chí Lê Thị Luyến, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp, điện thoại (04) 62739430/0379275555, email: luyenlt@moj.gov.vn.
Ghi chú: Yêu cầu đại biểu tham dự họp tuân thủ nghiêm các quy định về phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.
Trân trọng cám ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Phan Chí Hiếu (để b/c);
- Bộ NN&PTNT (để ph/h);
- Lưu: VT, Vụ PLDSKT (PLKTN, Luyến).
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP LUẬT DÂN SỰ - KINH TẾ

	Nguyễn Thanh Tú

Danh sách gửi giấy mời

1. Đại diện Bộ Tài chính, thành viên;

2. Đại diện Bộ Kế hoạch và Đầu tư, thành viên;

3. Đại diện Bộ Công Thương, thành viên;

4. Đại diện Bộ Tài nguyên và Môi trường, thành viên;
5. Đại diện Bộ Khoa học và Công nghệ, thành viên;
6. Đại diện Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, thành viên;

7. Đại diện Liên minh  Hợp tác xã Việt Nam, thành viên;
8. Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Hà Nội, thành viên;

9. Đại diện Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật, Bộ Tư pháp, thành viên;

10. Đại diện Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp, thành viên;
1